id,

AD LECTOREM.

Id, quod ego pro imbecil- litate viriū mearū in hoc argumēto præſtare valui, habere poſſis: alioquin totus labor mihi ſuperuaca- neus, & alijs parū vtilis fu- iſſet; quandoquidē multa iam in vita C H R I S T I Do- mini traçtata, repetēda fu- iſſent. Et quanq; tres Me- ditationes iam ante in Vi- ta C H R I S T I conſcriptæ, à me iſtis ſint insertæ, tamē operam dedi, vt nūc vbe- riores & meliores, multis adiectis & immutatis, exi- rent. Addidi quoq; vnam Meditationē de Natuitate glorioſi præcursoris, q; in ſacro Euāgelio de illo, velut de ſācto Chriſto ad- modū familiari, ac beatif-

\* 6 Vir-

P R A E F A T I O.

Virginis proximo cognato, peculiaris mentio habetur. Adhac ut in reliquorum Sanctorum festis solenibus pijs quoque cibum aliquem, quo spiritualiter pascerentur, haberent: visum est mihi adiungere non nullas Considerationes de Sanctis generatim, hoc est, de S. Apostolis, Martyrib. Cōfessoribus, & Virginibus, stando in genere de eorū excellentia, officijs, virtutibus & præmijs: quibus considerationibus vti poterit quilibet in festis Sanctorum toto anno occurribus, quādo alias meditationes ad manum nō habebit. Ergo quia hic ex-

P R A E F A T I O.

tremus flos est huius mei spiritualis serti, partim ex rosis purpureis sanctissimæ vitæ CHRISTI D. N. partim ex candidis lilijs virtutæ, excellentiumq; virtutum purissimæ eius matris, partim denique ex alijs pulcherrimis virtutū & meritorum floribus omnium gloriosorū Sanctorū contexti: deinde quia alijs misericordias propōitus non fuit, quam Salvatoris nostrigloria, inflammare que omnium animos, in eius amorem, & deuotionem erga sanctissimam eiusdem matrem etiammatque etiam rogo pios & cādidos Lectores, ut equi boni; consulere hunc me-

PRAEFAT. AD LECT.  
um conatum & voluntate-  
tem velint, & si deprehen-  
derint in hoc meo opere  
aliquid desiderari, id meq;  
inscientiae & imperitiae at-  
tribuant: si verò ex eo fru-  
ctum aliquē & profectum  
spiritualē cuperint, diui-  
næ Maiestati adscribant,  
eiique soli cum laude gra-  
tias referant; quod per in-  
finitam sapientiam suam,  
pro ampliori nostro fru-  
ctu & salute, nō ritelice-  
re mel de petra, &  
oleum de saxo  
durissi-  
mo.

BREVIS DE-  
SCRIPTIO PERSO-  
NAE IESV CHRISTI  
DOMINI NO-  
STRÆ.

ATQVE ETIAM  
BEATISSIMAE VIRGL-  
NIS EIVS MA-  
TRIS.

VONIAM eos,  
qui commémoratio  
ne diuinarum re-  
rum progressum  
facere cupiunt in  
spiritu, vitāq; suam ad viuum  
CHRISTI Saluatoris nostri  
exemplum conformare, ma-  
gnoperè ad attentē & deuotē  
considerandam sanctissimam  
eius vitam iuuat, menti obie-  
tas habere personas, quarum  
verba, gestus, actionesque, qua-  
si oculi